Собрание депутатов Емешевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 143

XXXII  внеочередная сессия

c.Емешево

 II созыв

«14» ноября 2012 года

О поддержке инициативы
Собрания депутатов Микряковского сельского поселения
по порядку формирования Собрания депутатов Горномарийского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию председателя Собрания депутатов Емешевского сельского поселения о поддержке инициативы Собрания депутатов Микряковского сельского поселения по порядку формирования Собрания депутатов Горномарийского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Емешевского сельского поселения решило:

1. Поддержать инициативу Собрания депутатов Микряковского сельского поселения по порядку формирования представительного органа муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» Республики Марий Эл – Собрания депутатов Горномарийского муниципального района, изложенную в решении Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 06 ноября 2012 года № 136 «О выдвижении инициативы по порядку формирования Собрания депутатов Горномарийского муниципального района».

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Горномарийского муниципального района, в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл, в избирательную комиссию муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» Республики Марий Эл.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Емешевского сельского поселения Дмитриеву Р.С..
Председатель Собрания депутатов
Емешевского сельского поселения

     Р.Дмитриева